
Y ! UJÍQ J NA AK su 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA _ REGIºTR? DE E_CRETOS 
PEP?/DQ'2023 

___—» 

LA PLATA -1 O f'mY9 2023 FOLIO 000U”U02 

— VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la cual se informa que la agente de la Escuela Municipal Las Algarrobas (extensión de 

la Escuela N9 1 “El Rincón”)- Nivel Secundario -, señora Maria ETCHEVERRY, ha 

hecho uso de licencia por enfermedad a partir del 13 de abril del 2023, hasta el 10 de 

mayo del mismo año; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE a quien cubrirá los módulos pertinentes; ' 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Designar por el período comprendido entre el 13 de abril de 2023 y hasta 

el 10 de mayo del mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, en la 

Escuela Municipal Las Algarrobas, extensión de la Escuela NO 1 “El Rincón”- Nivel 

Secundario -, de la Subsecretaria de Educación, dependiente de la Secretaria de Cultura 

y Educación, mientras dure la licencia por enfermedad otorgada a su titular, señora Maria 

ETCHEVERRY, DNI 34.295.662, legajo NO 17.715, en los Módulos que seguidamente se 

menciona, a los docentes que a continuación se indican: 

AÁÍ!F—TQ AÑO MODULOS DOCENTES 

Construcción 3 2 Franco ROSSI (legajo 18.731) 

de la 

Ciudadanía 

Historia 5e 3 Franco ROSSI (legajo 18.731) 

: Historia - 49 3 Maria Caridad BONAVIDA FOSCHIATTI (Iegajo—. 

| 18.763) 
Historia 69 2 Maria Caridad BONAVIDA FOSCHIATTI (legajo 

18.763) 

Proy. De Inv. 69 4 Diego Roberto FLORES (DNI 27.145.464) 

En C.5S. 

1677



RTÍCUL 


